
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                  Nr.65/2
(prot. Nr.2, 23.§)

Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, 
kādā Liepājas pilsētas pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas 
izmaksas privātajai izglītības iestādei”

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu un
Izglītības  likuma  17.panta  24  daļu,  izskatot  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās
Izglītības,  kultūras  un  sporta  komitejas  2021.gada  11.februāra  lēmumu  (sēdes
protokols  Nr.2)  un  pastāvīgās  Finanšu  komitejas  2021.gada  11.februāra  lēmumu
(sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2021.gada  18.februāra  saistošos
noteikumus Nr.2 “Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos
noteikumos  Nr.2  “KĀRTĪBA,  KĀDĀ  LIEPĀJAS  PILSĒTAS  PAŠVALDĪBA  SEDZ
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI  IZGLĪTĪBAS
IESTĀDEI””.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes priekšsēdētājam, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldei, Juridiskajai
daļai, Finanšu pārvaldei, Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai, Vides
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai


